

## İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
RI312	AB - Türkiye İlişkileri	8	3	3	0	3	5

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Fransızca
Türü	Seçmeli
Dersin Düzeyi	Lisans
Dersin Amacı	Dersin başlıca amacı 1963'ten günümüze kadar TC-AB ilişkilerinin yüksek lisans düzeyinde işlenmesidir. Bu çerçevede, öğrencilere TC-AB ilişkilerinin iki farklı mantık düzleminde ele alınması gerektiği vurgulanacaktır. Birinci mantık ortaklık (association) mantığı olup 1963-1999 arasında kapsamaktadır. İkinci mantık ise tam üyelik ya da katılım (adhesion) mantığı olup 1999 sonrası dönemi kapsamaktadır. Öğrenciler bu iki mantıkta yer alan çeşitli konularda öğrencilerin bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır.
İçerik	Bkz. Ders Akışı
Kaynaklar	<p><b>TÜRKÇE</b></p> <p>Ders notları</p> <p>Avrupa Birliği El Kitabı, Merkez Bankası yay., 1995, Ankara</p> <p>BİRAND, M. Ali (2000), Türkiye'nin Ortak Pazar Macerası, Doğan yay., İstanbul.</p> <p>CAN, H. Özen, Ç (2005), Türkiye-Avrupa Topluluğu Ortaklık Hukuku, Gazi Kitabevi, Ankara</p> <p>KABAALIOĞLU, H. (1997), Avrupa Birliği ve Kıbrıs sorunu, Yeditepe Üniv. Yay., İstanbul</p> <p>KARLUK, S. Rıdvan, (2002)Türkiye Avrupa Birliği ilişkileri, Beta, İstanbul</p> <p>ÖZDEMİR, H (2000), Gümrük Birliği ve değerlendirmesi, Nobel, Ankara</p> <p>ÖZEN, Ç. (2002), Türkiye Avrupa Topluluğu İlişkileri ve Tam üyelik perspektifinden Gümrük Birliği, Ceylan yay., İzmir.</p> <p>SOĞUK, H (2000), Gümrük Birliğinin Türk Ekonomisi üzerindeki etkileri, İKV yay., İstanbul.</p> <p><b>FRANSIZCA</b></p> <p>CAILLIAU, D., (1999), L'Union douanière entre l'Union européenne et la Turquie et ses perspectives, Septentrion, Paris</p> <p>Diğer Okuma Malzemeleri</p> <p>Konuyla ilgili diğer süreli yayınlar ve kitaplar</p> <p>Önemli Web Adresleri</p> <p>Avrupa Birliği:</p> <p><a href="http://www.europa.eu.int">www.europa.eu.int</a></p> <p>Bu adres Avrupa Birliği'nin resmi web sayfası olup Avrupa Birliği'nin tüm resmi dokümanlarını bu sayfada bulmak mümkündür. Site kaynak bakımından oldukça zengin olup, Avrupa Birliği kurumları tarafından yayınlanan her türlü bilgi ya da belgeyi en detaylı bir şekilde içermektedir.</p> <p>Avrupa Birliği Genel Sekreterliği:</p> <p><a href="http://www.abgs.gov.tr">www.abgs.gov.tr</a></p> <p>Avrupa Birliği Genel Sekreterliğinin resmi web sayfası olup bu sitede Türkiye-Avrupa ilişkilerine ilişkin her</p>

türlü bilgi ya da belgeyi bulmak mümkündür.

Avrupa Birliđi Komisyonu Türkiye Delegasyonu:

[www.cec.deltur.eu.int](http://www.cec.deltur.eu.int)

Bu site de Avrupa Birliđi Komisyonu Türkiye Delegasyonunun web sayfası olup gene bu sitede ikili ilişkilere ilişkin pek çok dokümanın hem Türkçesini hem de İngilizcesini bulmak mümkündür.

#### Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
1	Türkiye'nin batı bloku tercihi ve AET ile ilk görüşmeler
2	Ankara anlaşması'nda gümrük birliđinin kurulması için öngörülen aşamaların analizi
3	Katma Protokolde gümrük birliđinin kurulması için getirilen detaylı düzenlemenin analizi
4	Gümrük Birliđi kararı ve bu kararın analizi
5	Avrupa Birliđi'nin genişleme süreci ve bu süreçte Türkiye'nin durumu
6	Aralık 1999 Helsinki Zirvesi'nin değerlendirilmesi
7	Ekim 2001 Anayasa değişiklikleri ve bu değişikliklerin değerlendirilmesi
8	I, II. ve III. Uyum Paketleri ve bu paketlerin getirdiđi değişikliklerin değerlendirilmesi
9	IV. ve V. Uyum Paketleri ve bu paketlerin getirdiđi değişikliklerin değerlendirilmesi
10	-VI. ve VII. Uyum Paketleri
11	Görüşmelerin başlaması için 17 Aralık 2004 tarihli Zirvede alınan karar
12	Müzakerelerin yürütülmesi sürecine ilişkin değerlendirmeler
13	Müzakereye açılmayan fasıllar ve nedenleri
14	Türkiye'nin üyeliđinin önündeki engeller

